
Austria
Wien	 Pfeilgasse 42 a, 1080 Wien	 Laszlo Martos	 +43 (0)1 8775183	 wien1@shinsonhapkido.at	 www.shinsonhapkido.at
Wien, Login 	 Weiglgasse 19, 1150 Wien	 Lars Schäfer	 +43 (0)650 7440922	 sek.login@shinsonhapkido.at	 www.loginsleben.at

Belgium
Amel	 Turnsportzentrum Amel, 4770 Amel	 Kurt Brück	 +32 (0)80 642624	 amel1@shinsonhapkido.be	 www.shinsonhapkido.be
Elsenborn	 Herzebösch/Worriken, 4750 Elsenborn 	 Martin Backes	 +32 (0)80 341242	 elsenborn1@shinsonhapkido.be	 www.shinsonhapkido.be
Eupen	 Kaperberg 2 – 4, School, 2700 Eupen	 Arthur Hönen	 +32 (0)80 444287	 eupen1@shinsonhapkido.be	 www.shinsonhapkido.be
St. Vith	 Königliches Athenäum, 4780 St. Vith	 Dora Hönen	 +32 (0)80 330903	 st.vith1@shinsonhapkido.be	 www.shinsonhapkido.be

Denmark
Århus	 Silke Borgvej 41 E 1.th, 8000 Århus	 Jesper Skou Pedersen	+45 (0)228 48844	 aarhus1@shinsonhapkido.org	 www.aarhusshinsonhapkido.dk
Holbæk	 Roedsvej 10, 4300 Holbæk	 Frank Larsen 	 +45 (0)2222 2087	 holbaek1@shinsonhapkido.org	 www.holbaekshinsonhapkido.dk
Hvidovre	 Strandsmark‘s Skolen, 2650 Hvidovre	 Torben Bruun 	 +45 (0)617 18143	 hvidovre1@shinsonhapkido.org	 www.hvidovreshinsonhapkido.dk
Jyderup	 4450 Jyderup	 Michael Eibye 	 +45 (0)60 653126	 sek.jyderup1@shinsonhapkido.org	  	  	  	
Kalundborg	 Tømmerup Skole, 4400 Kalundborg	 Michael Eibye	 +45 (0)60 653126	 kalundborg1@shinsonhapkido.org	 www.hapkido.dk
Roskilde	 Sønderlundvej 58, 4000 Roskilde	 Jørgen Christiansen	 +45 (0)72 483150	 roskilde1@shinsonhapkido.org	 www.roskildeshinsonhapkido.dk

Germany
Aachen	 Oh Sang, In der Kulturfabrik, Oranienstr. 9, 52066 Aachen	 Christoff Guttermann	+49 (0)2408 7271277	 aachen1@shinsonhapkido-aachen.de	 www.shinsonhapkido-aachen.de
Bad Belzig	 Gong Dong Che, Wittenberger Straße 6, 14806 Bad Belzig	 Ralf Bodenschatz	 +49 (0)160 91877476	 badbelzig1@shinsonhapkido.org	 www.gongdongche.de	  
Bad Emstal	 Schulsporthalle, 34308 Bad Emstal	 Egidio Pantaleo 	 +49 (0)5624 1067	 bademstal1@shinsonhapkido.org	 www.shinsonhapkido-bad-emstal.de
Berlin	 Various places 	 Horst Bastigkeit	 +49 (0)157 57579110	 berlin1@shinsonhapkido.org	 www.shinsonhapkido-berlin.de
Berlin-Friedrichshain 	 Grünbergerstraße 73, 10245 Berlin	 Jürgen Großmann	 +49 (0)160 1563632	 sek.friedrichshain1@shinsonhapkido.org	www.shinsonhapkido-berlin.de
Berlin-Hennigsdorf	 Waidmannsweg 10, 16761 Hennigsdorf	  	  	  	  	  	  	  
Berlin-Spandau	 Paul-Gerhardt-Gemeinde, Im Spektefeld 26, 13589 Berlin	 Sabine Bäther	 +49 (0)176 55849635	 sabine.baether@shinsonhapkido.org	
Bremen	 Bonjil e . V., Waller Heerstraße 110, 28217 Bremen	 Ruth Arens 	 +49 (0)40 43274311	 bremen1@shinsonhapkido.org	 www.shinsonhapkido-bremen.de
Buchholz	 Various places, 21244 Buchholz	 Georg Bremer 	 +49 (0)170 8955998	 sek.buchholz1@shinsonhapkido.org	  	  		
Darmstadt	 Liebigstr. 27, 64293 Darmstadt	 Joachim Krein	 +49 (0)6151 997978	 darmstadt1@shinsonhapkido.org	 www.shinsonhapkido.de	
Darmstadt/school project	Dr.-Kurt-Schumacher-Schule, 64354 Reinheim	 Anna Gavras 	 +49 (0)170 2346086	 schulprojekteDA@shinsonhapkido.org			 
Darmstadt/TU 	 Hochschulsportzentrum, 64287 Darmstadt	 Jürgen Müller 	 +49 (0)176 78017565	 sek.darmstadt-tu1@shinsonhapkido.org	www.usz.tu-darmstadt.de/unisport
Echaztal/Reutlingen	 Stettenstraße 3, 72805 Lichtenstein-Unterhausen	 Markus Keck 	 +49 (0)7121 2300984	 echaztal1@shinsonhapkido.org	  		   	
Erbach	 Turnhalle Erlenbach, 64711 Erbach	 Günther Lust 	 +49 (0)175 4620694	 erbach1@shinsonhapkido.org	 www.shinsonhapkido-erbach.de
Frankfurt 1	 currently no training	 Detlef Fischer 	
Frankfurt 2	 Alt Bornheim 35	 Bernhard Tessmann 	 +49 (0)157 82395227	 bernhard.tessmann@shinsonhapkido.org
Frankfurt 	 Koreanische Schule, Gebeschusstraße 24, 65929 Frankfurt	 Vadim Ulmer 	 +49 (0)176 21136038	 vadim.ulmer@shinsonhapkido.org	  	  
Fränkisch-Crumbach	 Yong Shim, Erlau 6, 64407 Fränkisch-Crumbach	 Peter Slangen	 +49 (0)170 3570027	 fraenkisch-crumbach1@shinsonhapkido.org	  	  	
Griesheim	 Hegelsberghalle, Sterngasse 75, 64347 Griesheim	 Olaf Siemann 	 +49 (0)6162 6925	 griesheim1@shinsonhapkido.org	 www.os-edv.net/shkd	

Official Shinson Hapkido Schools / Dojangs
International Shinson Hapkido Association e . V.
Liebigstraße 27, 64293 Darmstadt, phone +49 (0)6151 2947-03/-33	
info@shinsonhapkido.org, www.shinsonhapkido.org

International Center Dojang Darmstadt  
Sonsanim Ko Myong , Bu-Sonsanim Joachim Krein, Liebigstraße 27, 64293 Darmstadt 
+49 (0)6151 2947 - 0,3info@shinsonhapkido.org, www.shinsonhapkido.org

Hamburg 1, Altona 	 Suyang, Friedensallee 44, 22765 Hamburg	 Lidija Kovacic	 +49 (0)40 891398	 hamburg1@shinsonhapkido.org	 www.suyang.de	  	  
Hamburg 2, Wandsbek	 Schule an der Gartenstadt, Stephanstr. 103, 22047 Hamburg	 Uwe Schlüter 	 +49 (0)40 6326816	 hamburg2@shinsonhapkido.org	 www.shinson-hapkido-wandsbek.de
Hamburg 5, St. Pauli 	 Oh Haeng, Seewartenstraße 10/8, 20459 Hamburg	 Uwe Bujack	 +49 (0)40 43183318	 hamburg5@shinsonhapkido.org	 www.bewegungamhafen.de
Hamburg/school project	 Greifswalder Straße 40, 20099 Hamburg	 Hauke Reglin	 +49 (0)40 31791308	 sek.schulprojekteHH@shinsonhapkido.org	  	  	  
Hamburg-Eimsbüttel	 Various places	 Wolfgang Schiller 	 +49 (0)162 9261671	 sek.eimsbüttel1@shinsonhapkido.org	  	  	  	
Hamburg-Langenhorn	 Freizeittreff Langenhorn, Eberhofstieg 22, 22415 Hamburg	 Jens Hering	 +49 (0)177 5607788	 sek.nord1@shinsonhapkido.org	 www.yuwonhwa.de	
Hannover	 Am breiten Graben 27, 31558 Hagenburg	 Karsten Bendlin	 +49 (0)172 4034153	 hannover1@shinsonhapkido.org	 www.shinsonhapkido-hagenburg.de
Hasselroth	 Hauptstraße 51, 63594 Gondsroth	 Horst Heinzinger	 +49 (0)171 9544161	 hasselroth1@shinsonhapkido.org	 www.shinsonhapkido-hasselroth.de
Kleinmeinsdorf/Eutin	 Schulstraße 1, 24306 Bösdorf	 Christopher Bohn 	 +49 (0)179 4582786	 sek.kleinmeinsdorf1@shinsonhapkido.org	  
Köln	 Maybachstraße 172 – 174, 50670 Köln	 Uwe Dallwitz	 +49 (0)160 94853004	 koeln1@shinsonhapkido.org	 www.shinsonhapkidokoeln.de
Lüneburg	 Universität Hochschulsport, 21335 Lüneburg	 Joachim Blank	 +49 (0)5823 952653	 lueneburg1@shinsonhapkido.org	 www.shinsonhapkido-lueneburg.de
Mannheim	 Pozzistraße 7, 68167 Mannheim	 Joachim Gocht 	 +49 (0)621 81911638	 mannheim1@shinsonhapkido.org
München 	 Academia Arapua, Anglerstraße 6, 80339 München	 Tobias Münch	 +49 (0)170 9160523	 sek.muenchen1@shinsonhapkido.org	 www.shinsonhapkido-muenchen.de
Neckar-Odenwald-Kreis	 Schwarzachhalle, Wildparkstraße 4, 74869 Schwarzach	 Lennart Fahrholz	 +49 (0)179 7674650	 sek.schwarzach1@shinsonhapkido.org	  		   	
Oberhausen	 Michelstr. 21, 46119 Oberhausen	 Detlef Wesselmann	 +49 (0)176 51635181	 oberhausen1@shinsonhapkido.org	 www.shinsonhapkido-oberhausen.de
Offenbach	 Seligenstädterstraße 107, 63073 Offenbach	  	 +49 (0)69 89906086	 offenbach1@shinsonhapkido.org	 www.shinsonhapkido-of.de	  
Regensburg	 c/o Fitness-Park Listl, Papiermühle 1, 93164 Laaber	 Annette Dirksen	 +49 (0)9493 730	 sek.regensburg1@shinsonhapkido.de	 www.shinsonhapkido-regensburg.de
Seligenstadt	 Il Shim, Leimenweg 11, 63500 Seligenstadt-Froschhausen	 Josef Schmitt	 +49 (0)6182 782244	 seligenstadt1@shinsonhapkido.org	 www.shinsonhapkido-seligenstadt.de
Semmerin	 Dorfstraße 10, 19300 Semmerin	 Christoph Albinus	 +49 (0)38755 40050	 semmerin1@shinsonhapkido.org	 www.gasthaus-semmerin.de	
Straubenhardt	 Straubenhardthalle Conweiler, 75334 Straubenhardt	 Tobias Münch	 +49 (0)170 9160523	 straubenhardt1@shinsonhapkido.org	 www.tv-conweiler.de
Tübingen	 DAV Boulderzentrum, Bismarckstr. 142, 72072 Tübingen	 Jochen Liebig 	 +49 (0)7071 763979	 tuebingen1@shinsonhapkido.org	 www.shinsonhapkido-tuebingen.de

Luxembourg
Luxembourg	 Currently no training	 Christine Baatz	 +49 (0)6024 6390644	 luxembourg1@shinsonhapkido.org	 www.shinsonhapkido.lu

Nepal
Boudhanath, Kathmandu	ROKPA Childrens Home, Kathmandu	 Ruth Arens	 +49 (0)177 3690107	 ruth.arens@shinsonhapkido.org	

The Netherlands
Utrecht	 Basisschool Pieterskerkhof, 3512 JR Utrecht	 J. D. Heinzerling 	 +31 (0)30 2735399	 utrecht1@shinsonhapkido.org

Peru
Arequipa	 Calle 7 de Junio 141, La Tomilla-Cayma, Arequipa 	 Volker Nack 		  arequipa1@shinsonhapkido.org

South Korea
Seoul, In Chon	 Currently no training	 Sonsanim Ko Myong		  seoul1@shinsonhapkido.org

Spain, Gran Canaria
Maspalomas	 Currently no training	 Vojko Poljasevic	 +34 (0)928 763366	 maspalomas1@shinsonhapkido.org	

Switzerland
Cham	 Chon-Jie-In, Zugerstrasse 44, 6330 Cham	 Thomas Werder	 +41 (0)41 7802626	 cham1@shinsonhapkido.org	 www.cham.shinsonhapkido.ch
Fribourg 	 Warpel 10, 3186 Düdingen	 Stefan Barth	 +41 (0)79 7246126	 fribourg1@shinsonhapkido.org	 www.shinsonhapkido-fr.ch
Luzern 	 Yong San, Kreuzbuchstrasse 42, 6006 Luzern	 Thomas Werder	 +41 (0)79 4663884	 sek.luzern1@shinsonhapkido.org	 www.luzern.shinsonhapkido.ch
Schwyz 	 Strehlgasse 15, 6430 Schwyz	 Gisela Tschan	 +41 (0)79 4013181	 schwyz1@shinsonhapkido.org	 www.schwyz.shinsonhapkido.ch
Zug 	 Oberneuhofstrasse 13, 6340 Baar	 Patricia Ulrich-Mayer	+41 (0)79 7467744	 zug1@shinsonhapkido.org	 www.zug.shinson-hapkido.ch
Zürich 	 Limattalstrasse 354, 8049 Zürich	 Marcel Mayer	 +41 (0)79 4701323	 zuerich1@shinsonhapkido.org	 www.zuerich.shinson-hapkido.ch


